DIÁRIO OFICIAL Nº 33763   13Quarta-feira, 19 DE DEZEMBRO DE 2018

GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ
SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO (SEAD)

AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ (ADEPARÁ)
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS EM CARGOS DE NÍVEIS MÉDIO E SUPERIOR

CONCURSO PÚBLICO C-174
EDITAL No 17/SEAD-ADEPARÁ, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018

A SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD, representada por sua Secretária de Estado e a AGÊNCIA ESTADUAL DE DEFESA AGROPECUÁRIA DO ESTADO DO PARÁ - ADEPARÁ, representada por
seu Diretor-Geral, no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, tornam público o EDITAL DE RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR, do Concurso Público aberto
pelo Edital n° 01/2018, nos seguintes termos:
Art. 1º Fica divulgado no ANEXO I deste Edital, o resultado e a classifi cação – preliminar, dos candidatos inscritos às vagas da ampla concorrência, no Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº
01/2018, conforme os critérios estabelecidos no subitem 13.10 e item 14.
Art. 2º Fica divulgado no ANEXO II deste Edital, o resultado e a classifi cação – preliminar, dos candidatos inscritos às vagas reservadas às Pessoas com Defi ciência, no Concurso Público aberto pelo Edital de
Abertura nº 01/2018, conforme os critérios estabelecidos no subitem 13.10 e item 14.
Art. 3º O candidato também poderá consultar individualmente seu desempenho através do link Boletim de desempenho fi nal, disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br por até 30 (trinta)
dias, a contar da data de publicação deste edital.
Art. 4º Quanto ao resultado e a classifi cação divulgados, caberá interposição de recurso, que deverá ser protocolado em formulário próprio, disponível no endereço eletrônico www.institutoaocp.org.br no
período das 0h00min do dia 20/12/2018 até as 23h59min do dia 21/12/2018, observado o horário ofi cial de Brasília – DF.
Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.
Belém/PA, 18 de dezembro de 2018.
ALICE VIANA SOARES MONTEIRO
Secretária de Estado de Administração
LUIZ PINTO DE OLIVEIRA
Diretor-Geral da Agência de Defesa Agropecuária do Estado do Pará

ANEXO I
AMPLA CONCORRÊNCIA

201.10 - AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO – TUCUMÃ

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Ética e Qualidade no
Serviço Público Legislação Geral Noções de Informática Conhecimentos

Específ cos OBJETIVA DISCURSIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classif cação

Francisco De Assis Do Ó Luz 73701706 1.00 0.60 1.00 0.60 4.80 8.00 9.00 17.00 09/03/1994 1
Samuel Bezerra De Sousa 73702891 0.60 0.80 1.00 0.60 4.80 7.80 9.00 16.80 19/11/1996 2

Carla Vilani Rodrigues Magalhães 73702311 0.60 0.40 0.40 0.40 4.60 6.40 9.00 15.40 02/01/1995 3
Francisco Garcia De Moura 73703175 0.60 0.40 0.60 0.60 3.40 5.60 9.50 15.10 02/09/1980 4

Willian Rodrigues Silva 73702011 0.60 0.60 0.60 0.40 4.40 6.60 8.50 15.10 30/08/1996 5
Evandro Carlos Fischer 73700303 0.40 0.40 0.60 0.40 4.20 6.00 9.00 15.00 08/10/1979 6

Fernando Jorge Ramos Barros 73704116 0.60 1.20 0.80 0.20 4.20 7.00 8.00 15.00 01/04/1967 7
Adriana Parlandim Lima 73702387 0.80 0.60 0.20 0.40 4.40 6.40 8.50 14.90 23/12/1994 8

José Leandro De Sousa Filho 73700587 0.60 0.40 1.00 0.40 3.80 6.20 8.50 14.70 17/10/1981 9
Rafael Gomes De Souza 73703235 0.40 0.60 0.60 0.40 5.20 7.20 7.50 14.70 02/10/1993 10

Josué Damásio Rodrigues 73701932 1.00 0.60 0.60 0.00 2.80 5.00 9.50 14.50 08/08/1963 11
Rosália Do Socorro Moura Batista 73703597 1.00 0.60 0.60 0.20 3.60 6.00 8.50 14.50 18/06/1987 12
Josivalto Paixão Almeida Aguiar 73703644 0.60 0.60 0.80 0.20 4.80 7.00 7.50 14.50 30/03/1972 13

João Paulo Fagundes 73702928 1.00 1.00 0.60 0.20 4.20 7.00 7.50 14.50 16/02/1995 14
Keila Silva Da Silva 73702017 0.60 0.20 0.60 0.20 4.00 5.60 8.50 14.10 14/07/1991 15

João Claudio Conceição De Sousa 73702517 0.40 1.00 1.00 0.40 2.80 5.60 8.50 14.10 17/11/1977 16
Juarez Silva Do Nascimento 73700129 0.80 0.20 0.60 0.40 4.00 6.00 8.00 14.00 27/12/1978 17

Ivanilton Lopes Da Cruz 73700284 0.60 0.80 0.40 0.20 4.00 6.00 8.00 14.00 30/10/1992 18
Alan Da Silva Crispim 73702653 0.40 1.00 0.40 0.20 3.40 5.40 8.50 13.90 01/03/1992 19

Carla Vanesa Do Amaral Leal 73701882 0.40 0.60 0.20 0.40 3.60 5.20 8.50 13.70 25/10/1992 20
Rilley Castro Wanderley 73702028 0.60 0.60 0.40 0.20 3.20 5.00 8.50 13.50 17/05/1990 21

Benedito Idalvo Nonato Da Silva 73703147 0.80 0.60 0.60 0.20 2.80 5.00 8.50 13.50 12/05/1961 22
Cristiano Veloso Melo 73702007 1.20 0.40 0.60 0.40 3.40 6.00 7.50 13.50 07/03/1989 23

Silvoney Inácio Guimarães 73701092 0.60 0.60 0.40 0.40 3.40 5.40 8.00 13.40 18/03/1981 24
Sebastião Feitosa Da Silva Júnior 73703886 0.60 0.20 0.20 0.20 4.00 5.20 8.00 13.20 20/01/1990 25

Werlanes Costa De França 73701833 0.60 0.40 0.20 0.40 3.80 5.40 7.50 12.90 30/12/1996 26
Thadeu Pereira Tabosa 73701602 0.60 0.40 0.60 0.20 3.40 5.20 7.50 12.70 14/05/1989 27

Dhonatan De Melo Mineiro 73701477 0.40 0.20 0.60 0.20 3.60 5.00 7.50 12.50 18/08/1988 28
Anderson Carneiro Amaral 73700769 0.60 0.80 0.40 0.20 3.00 5.00 7.50 12.50 10/02/1991 29

Francisco Das Chagas De Abreu Pereira 73701765 0.60 0.60 0.40 0.40 3.40 5.40 7.00 12.40 11/06/1987 30
Greicy Danielle De Sousa Feitosa 73701484 0.80 0.40 0.20 0.60 3.20 5.20 7.00 12.20 23/03/1983 31

Rafael Ribeiro De Morais 73702052 0.60 0.80 0.40 0.40 4.00 6.20 6.00 12.20 17/11/1986 32
Antonio Francisco Neto 73702479 0.60 0.60 0.40 0.20 3.80 5.60 6.50 12.10 28/07/1986 33

Leila Maria Ribeiro Da Costa Rodrigues 73702623 0.80 0.80 0.60 0.20 3.00 5.40 6.50 11.90 13/02/1976 34
Raimundo Nonato Da Silva Santos 73702921 0.80 0.40 0.80 0.40 3.40 5.80 6.00 11.80 22/02/1957 35

Ananilton Monteiro Pinto 73703007 0.40 0.40 0.60 0.20 3.60 5.20 6.50 11.70 19/05/1972 36
Cristiane Ferreira Dos Santos 73700664 0.20 0.40 0.60 0.20 3.60 5.00 6.50 11.50 16/08/1983 37

David Ribeiro Da Silva 73701773 0.80 0.80 0.60 0.20 3.00 5.40 6.00 11.40 02/05/1992 38
Bruno Ricardo Silva Rocha 73704059 0.60 0.40 0.20 0.60 3.40 5.20 6.00 11.20 28/10/1987 39

Elizangela Oliveira De Souza 73701304 0.60 0.40 0.60 0.20 3.20 5.00 6.00 11.00 19/03/1977 40
201.11 - AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO – TUCURUÍ

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Ética e Qualidade no
Serviço Público Legislação Geral Noções de Informática Conhecimentos

Específ cos OBJETIVA DISCURSIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classif cação

Francisco Ailton Barbosa De Carvalho 73800321 1.00 0.60 0.80 0.40 4.40 7.20 9.00 16.20 30/01/1982 1
Daniela Bruna Moraes Tavares 73803144 0.80 0.20 0.80 0.00 3.20 5.00 8.50 13.50 03/01/1997 2

Marcelo Oliveira Rabelo 73804197 0.60 0.40 0.40 0.20 3.60 5.20 7.00 12.20 24/06/1987 3
Marcos Mitsuo Yoshitome 73802345 0.80 0.20 0.40 0.40 3.20 5.00 7.00 12.00 27/08/1984 4

Jose Pereira Dos Santos Neto 73803896 0.60 0.40 0.40 0.40 4.00 5.80 6.00 11.80 18/10/1994 5
201.12 - AGENTE FISCAL AGROPECUÁRIO – XINGUARA

NOME INSCRIÇÃO Língua Portuguesa Ética e Qualidade no
Serviço Público Legislação Geral Noções de Informática Conhecimentos

Específ cos OBJETIVA DISCURSIVA NOTA FINAL Data de nascimento Classif cação

Arthur Santos Costa Barros 73902808 0.80 1.00 1.00 0.40 5.40 8.60 8.00 16.60 04/06/1993 1
Paulo César Pereira Oliveira 73901475 1.00 0.80 0.80 0.40 4.20 7.20 9.00 16.20 02/05/1998 2

Daniel Cappellari 73902665 0.80 0.60 0.60 0.40 5.00 7.40 8.50 15.90 25/09/1984 3
Andressa Nunes De Oliveira 73903470 1.20 0.40 0.20 0.60 4.80 7.20 8.50 15.70 19/05/1994 4

Rafael Elison Nascimento De Araújo 73903637 1.00 0.60 0.60 0.20 4.20 6.60 9.00 15.60 01/10/1992 5
Gonçalo Roberto De Sousa 73901865 0.40 0.20 0.80 0.40 4.40 6.20 9.00 15.20 06/02/1974 6
Jeff erson Ribeiro Santos 73902167 0.80 0.40 0.40 0.40 4.20 6.20 9.00 15.20 26/04/1995 7

Westefann Dos Santos Sousa 73902578 0.80 0.00 0.40 0.20 4.00 5.40 9.50 14.90 09/12/1992 8
Gleison Santos Souza Paes 73904080 0.60 0.20 0.60 0.40 3.20 5.00 9.50 14.50 09/02/1991 9
Baltazar Ferreira Da Silva 73902581 0.80 0.20 0.80 0.20 4.00 6.00 8.50 14.50 31/10/1990 10
Ana Paula De Alencar Silva 73900006 0.80 0.40 0.60 0.40 3.20 5.40 9.00 14.40 03/07/1989 11

Eduardo Carvalho De Andrade 73901834 0.80 0.60 0.40 0.40 3.60 5.80 8.50 14.30 13/05/1999 12